
Historien om en ydre og indre rejse

Lyset i et menneskes hjerte er en åndsvidenskabelig fortælling baseret på 
Lars Muhls egne oplevelser og erfaringer. 
Efter sin læremester Seeren Calle Montségurs død tager Lars Muhl på en 

pilgrimsrejse til Det Hellige Land Israel. I Quamran-ørkenen besøger Muhl 

hulen, hvor Dødehavsrullerne blev fundet, og gør selv et 
bemærkelsesværdigt fund, et manuskript med titlen Asaph Muzethis Bog 
om det uendelig univers indeni. 
Det bliver starten på en indre rejse – mod afklaring og indsigt i det 
grænseløse åndelige potentiale, som et menneske rummer, hvis det tør gå 
bag om den ydre verdens vrimmel. 

Med denne bog træder Lars Muhl ud af seer-mytens skygge og viser, 
hvordan mennesket aktiverer dets skjulte potentiale: 
Hvem er vi? Hvor kommer vi fra? Hvad er meningen med os? Hvor er vi på 
vej hen? 

Lyset i et menneskes hjerte henvender sig til alle mennesker, der ønsker at 
skabe en bedre balance og harmoni mellem den indre og ydre verden – og 
som har modet til at begive sig ud på rejsen mod lyset i hjertet.

Dokumentarfilmen Seeren er en af de mest sete dokumentarfilm i danske 

biografer med over 10.000 solgte billetter. 

LARS MUHL  (f. 1950)  Lars Muhls forfatterskab omfatter 20 bøger. Hovedværket Gralstrilogien er oversat til 12 
sprog og er udkommet i 25 lande. Flere af bøgerne danner grundlag for igangværende filmprojekter. 
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LYSET I ET MENNESKES HJERTE
Den danske forfatter Lars Muhl har indgået en aftale med 
et af verdens største forlag, HarperCollins, der har sikret sig 
de internationale udgivelsesrettigheder til bogen Lyset i et 
menneskes hjerte. Udkommer på dansk den 22. oktober.

LARS MUHL

Om LYSET I ET MENNESKES HJERTE udtaler Muhl: 
"Bogen er den vigtigste, jeg har skrevet, og måske nogensinde kommer til at 
skrive. Jeg betragter den som værende mit åndelige testamente."

"Hvilken visdom! Utrolig smuk bog."
- Thure Lindhardt, skuespiller, om LYSET I ET MENNESKES HJERTE

"Lars Muhls afhandling Gralstrilogien består af de tre bøger: Seeren, 
Magdalenen og Gral, som tilsammen udgør et hovedværk i moderne 
spirituel og esoterisk literatur."
- Berlingske om GRALSTRIOLOGIEN
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